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O akredytacji w Polskim Radiu PR I

Polskie Centrum Akredytacji podpisało umowę z Polskim Radiem Programem Pierwszym na
współprodukcję cyklu audycji promujących problematykę akredytacji. Do końca tego roku w różnych
pasmach Programu Pierwszego Polskiego Radia zostanie wyemitowanych dziesięć edukacyjnych
audycji radiowych, omawiających m.in. problematykę potwierdzania kompetencji laboratoriów
badawczych i wzorcujących, jednostek certyfikujących systemy zarządzania, jednostek
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certyfikujących osoby, wyroby, jednostek inspekcyjnych oraz podmiotów gospodarczych lub osób
działających w systemie oceny zgodności.

Po emisji ostatniej audycji, zostaną przeprowadzone badania ankietowe wśród słuchaczy tej anteny,
oceniające atrakcyjność i skuteczność takiej formy społecznej edukacji w zakresie akredytacji.

Poniżej przedstawiamy program audycji:

Debata otwierająca (czym jest akredytacja, system oceny zgodności, 10 lat istnienia Polskiego
Centrum Akredytacji, akredytacja a certyfikacja) - 7.10.2010 godz.: 18.10 - 18.44 więcej »

Naukowy Wieczór z Jedynką (badania DNA, badania antydopingowe, badania kryminalistyczne) -
18.11.2010 godz.: 20.08 - 20.43

"Poranne rozmaitości" (Środowisko naturalne i środowisko pracy) - 3 tydzień października i 1 tydzień
grudnia

"Sygnały Dnia" (system oceny zgodności, bezpieczeństwo informacji, laboratoria medyczne) - 2
tydzień października i 3 tydzień listopada

"Cztery Pory Roku" (bezpieczeństwo zabawek, bezpieczeństwo żywności) - 4 tydzień października i 1
tydzień grudnia

"Popołudnie z Jedynką" (spójność pomiarowa, normy krajowe i międzynarodowe w systemie oceny
zgodności-standardy i wymagania) - 1 tydzień listopada

Debata zamykająca (m.in. oparta na pytaniach słuchaczy do ekspertów) - 9.12.2010 godz.: 18.10 -
18.44
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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